
Il libro dei nonsense.
Introduzione e traduzione di
Carlo Izzo
Read More
SKU: 8930
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lear Edwardeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
XXVI, 440 p. : illustrazioni nel testo ; 23 cm. Brossura. Intonso. I Millenni con testo originale a
fronte. Edizione fuori commercio riservata ai clienti dell'organizzazione rateale brossura Ottimo
(Fine) (8930)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-libro-dei-nonsense-introduzione-e-traduzione-di-carlo-izzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La banda di Asakusa, 1.edizione
Einaudi
Read More
SKU: 8481
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kawabata Yasunarieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 203 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (8481)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-banda-di-asakusa-1-edizione-einaudi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lettere
Read More
SKU: 7808
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Giambattista Marinoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
In 16, pp. XXIV+658. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n.
70. Firma di possesso alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7808)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I dannati della terra. Prefazione
di Jean-Paul Sartre. Traduzione
di Carlo Cignetti
Read More
SKU: 7714
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Frantz Fanoneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description

In 16, pp. XXIX+244. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 77. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7714)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-dannati-della-terra-prefazione-di-jean-paul-sartre-traduzione-di-carlo-cignetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Palomar. I° edizione
Read More
SKU: 5573
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Calvino Italoeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1983

Product Description
132 p. 23 cm, legatura editoriale con sopracop. 1. edizione rilegato Ottimo (Fine) 1.
edizione(5573)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/palomar-i-edizione-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Palomar. I° edizione
Read More
SKU: 5573
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Calvino Italoeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1983

Product Description
132 p. 23 cm, legatura editoriale con sopracop. 1. edizione rilegato Ottimo (Fine) 1.
edizione(5573)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/palomar-i-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Un'idea di Dante. Saggi
danteschi
Read More
SKU: 4614
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Contini Gianfrancoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
In 16, pp. 290. Brossura. Piccola biblioteca Einaudi ; 275 brossura Buono (Good) (4614)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/unidea-di-dante-saggi-danteschi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il conflitto tra paganesimo e
cristianesimo secolo IV
Read More
SKU: 3690
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Momigliano Arnaldoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
20 cm, pp. XI-235, brossura editoriale con titolo alla copertina, nella serie Reprints Einaudi. In
buono stato. brossura Buono (Good) (3690)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-conflitto-tra-paganesimo-e-cristianesimo-secolo-iv/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Gli dei sovrani degli indoeuropei
Read More
SKU: 3116
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: George Dumézileditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. XVIII, 240. Brossura. Einaudi paperbacks 162 brossura Buono (Good) (3116)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-dei-sovrani-degli-indoeuropei/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Elogio della Follia. A cura di
Carlo Carena
Read More
SKU: 2024
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Erasmo da Rotterdameditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 452. Legatura tutta tela, sovraccoperta e cofanetto. Collana I Millenni rilegato in pelle
Buono (Good) (2024)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elogio-della-follia-a-cura-di-carlo-carena/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il richiamo all'ordine. A cura di
Paola Dècina Lombardi
Read More
SKU: 1671
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Jean Cocteaueditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. XII+207. Brossura con sovraccoperta. tavole fuori testo. Collana Saggi 736 brossura
Buono (Good) (1671)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-richiamo-allordine-a-cura-di-paola-dcina-lombardi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Scritti sociologici. Traduzione di
Anna Marietti Solmi
Read More
SKU: 1414
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Theodor W. Adornoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 355. Brossura. Con un testo inedito di "Riflessioni sulla teoria delle classi". Einaudi
paperbacks 67 brossura Buono (Good) (1414)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scritti-sociologici-traduzione-di-anna-marietti-solmi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

